МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания
 населения Борисовского района»

ПРИКАЗ
от «  31  »  августа  2018 г.                                                        №  50 - ОД
О создании попечительского совета

В целях решения задач повышения качества и доступности социальных услуг, оказываемых гражданам пожилого возраста и инвалидам, а также гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, оказания помощи и содействия в развитии и укрепления материально-технической базы учреждения, рассмотрения предложений, заявлений, жалоб граждан по вопросам социального обслуживания и разрешения конфликтных ситуаций, возникающих между работниками МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района» и гражданами, получающими социальные услуги п р и к а з ы в а ю:

1. Создать при МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района» попечительский совет и утвердить его состав (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о попечительском совете МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района» (Приложение №2).

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБУССЗН «Комплексный

центр социального обслуживания

населения Борисовского района»                                            Н.Фоменко